
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
городского поселения 

город Жуков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Жуков

ОТ » июня 2019 г. №

О собрании граждан по вопросу размещения 
стелы “Город воинской доблести”

В соответствии со ст.29 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 20 Устава МО городское поселение город Жуков, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Назначить проведение собрания граждан по вопросу размещения стелы 
“Город воинской доблести” на 25.07.2019 в 17 часов 30 минут в городском 
доме культуры ГАУКС «Возрождение» по адресу: г. Жуков, ул. Гурьянова, д.2.

Проект места размещения стелы размещен на официальном сайте 
администрации ГП г. Жуков в сети «Интернет».

2. Предложения по вопросу размещения стелы “Город воинской 
доблести” направлять в администрацию городского поселения город Жуков (г. 
Жуков, ул. Гурьянова, д.4) в срок до 18.07.2019 для их учета и подготовки к 
рассмотрению на собрании граждан.

3. Настоящее постановление 
«Жуковский вестник».

Глава администрации 
городского поселения город Жуков

подлежит опубликованию в газете

О.В. Ким






